
UCHWAŁA NR XLV/260/2022 
RADY M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst. Dz. U . z 2022 r. poz. 559, poz. 583) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1-10, ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz Uchwały Nr X L / 226/ 2021 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2022 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody", zmienia 
się plan dochodów budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 356.641,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Wydatki", zmienia się plan 
wydatków budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 474.141,11 zł, a zmniejsza się o kwotę 
117.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X L / 226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2022 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X L /226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X L / 226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2022 rok - „Dotacje celowe w2022r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F77IB 100482. Podpisany Strona 1 



DOCHODY 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/260/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 9 czerwca 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 91 900,00 1 148,11 93 048,11 

75095 Pozostała działalność 0,00 1 148,11 1 148,11 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 148,11 1 148,11 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183180,00 40 480,00 223 660,00 

75495 Pozostała działalność 183 180,00 40 480,00 223 660,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

183 180,00 40 480,00 223 660,00 

758 Różne rozliczenia 16 014 455,00 108 953,00 16123 408,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 487 378,00 108 953,00 
• 

3 596 331,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 487 378,00 108 953,00 3 596 331,00 

EEE9 IHHflH 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 22 950,00 3 060,00 26 010,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

22 950,00 3 060,00 26 010,00 

85295 Pozostała działalność 538 286,00 3 000,00 541 286,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych.związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 336,00 3 000,00 8 336,00 

Strona 1 z 2 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 1 



855 4 008 674,00 
85595 Pozostała działalność 6 900,00 14 000,00 20 900,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 900,00 14 000,00 20 900,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3167 018,79 186 000,00 3 353 018,79 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 14 000,00 21 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 14 000,00 21 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 410,00 6 410,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 6 410,00 6 410,00 

90095 Pozostała działalność 2 111 663,79 165 590,00 2 277 253,79 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 064 811,90 165 590,00 2 230 401,90 

Razem: 32 990 355,48 356 641,11 33 346 996,59 

BeSTia Strona 2 z 2 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

rrtgr Katarzyna Skuza 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 2 



WYDATKI 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLV/260/2022 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Dział 

Transport i łączność 3 547 756,39 -30 000,00 3 517 756,39 
60017 Drogi wewnętrzne 2 524 704,19 -30 000,00 2 494 704,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00 -30 000,00 2 420 000,00 
750 Administracja publiczna 4 515 813,41 50 148,11 4 565 961,52 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 533 134,41 60 000,00 3 593 134,41 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 315 000,00 50 000,00 2 365 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 972,07 9 000,00 436 972,07 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 230,00 1 000,00 52 230,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 357 030,00 -11 000,00 346 030,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 -11 000,00 8 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 080,00 6 000,00 20 080,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 -6 000,00 700,00 

75095 Pozostała działalność 257 000,00 1 148,11 258 148,11 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 950,00 950,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,31 163,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23,28 23,28 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11,52 10011,52 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 752 392,33 84 480,00 836 872,33 

75412 Ochotnicze straże pożarne 352 962,33 44 000,00 396 962,33 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 20 000,00 66 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 54 000,00 54 000,00 

75495 Pozostała działalność 189 430,00 40 480,00 229 910,00 
3110 Świadczenia społeczne 179 080,00 40 000,00 219 080,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 480,00 8 580,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 1 



r~8oi Oświata i wychowanie 9 390 155,00 
80101 Szkoły podstawowe 6 468 252,00 139 953,00 6 608 205,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 400,00 -5 000,00 19 400,00 
4260 Zakup energii 127 000,00 40 500,00 167 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 960,00 -4 500,00 130 460,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 123 972,00 108 953,00 2 232 925,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 800,00 -31 000,00 154 800,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 402 900,00 78 000,00 480 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 78 000,00 163 000.00 

852 Pomoc społeczna 1 628 719,00 6 060,00 1 634 779,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 28 050,00 3 060,00 31 110,00 

3110 Świadczenia społeczne 22 500,00 3 000,00 25 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 60,00 510,00 

85295 Pozostała działalność 542 286,00 3 000,00 545 286,00 
3110 Świadczenia społeczne 531 836,00 3 000,00 534 836,00 

85595 Pozostała działalność 6 900,00 14 000,00 20 900,00 
3110 Świadczenia społeczne 6 900,00 13 373,00 20 273,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 627,00 627,00 

900 f Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ' 3 941 069,39 14 000,00| 3 955 069,39| 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 085,76 14 000,00 43 085,76 

4300 Zakup usług pozostałych 10 164,31 14 000,00 24 164,31 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00 
Razem: 40160 230,78 356 641,11 40 516 871,89 

BeSTia Strona 2 z 2 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
iy Miejskiej 

mgr Katarzyna Slćuza 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
X L V / 260/ 2022 Rady Miejskiej w 
Szydłowie z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku. 

wzł/gr 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2022 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na rachunku 

w tym: 

dotacje i środki środki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program (6+7+8+9+10+11) dochody własne 

ist 
bieżącym 
budżetuokreslone 
w odrębnych 
ustawach §905 1 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

pochodzące 
z innych ź r . - 2 

wymienione 
w art. 5 u s t 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Szydłów 

100 000,00 100 000,00 
A. 
B 

c. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

2 400 40002 zakup wozu do wody pitnej 38 000,00 3 000,00 35 000,00 
A. 
B 

c. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 38 000,00 3 000,00 0,00 35 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 

3 600 60014 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0035T Brzeziny - Szydłów -
Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0828T Życiny - Korytnica -
Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 26 313,00 
A. 
B 
C. 
0 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
Staszewski 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV 226/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 
grudnia 2021 r. 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 1 



4 60014 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej na 0033T Potok - Grabki Duże w 
miejscowości Brzeziny 

35 950,00 35 950,00 
A 
B 
c 
D 

Gmina Szydłów, 
Powiat 
S t a s z o w s k i 

5 60016 
Przebudowa drogi gminnej 390045T nr 
ewid.2512/2 w miejscowości Szydłów od km 
0+000 do km 0+140 

70 000,00 70 000,00 
A 
B 
C 
O 

Gmina Szydłów 

6 60017 Przedudowa drogi w m. Szydłów działka nr 2471 50 000,00 50 000,00 
A 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

7 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Grabki Duże 
nr ewid.działki 141/1,255/2 30 000,00 30 000,00 

A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

8 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Potok nr 
ewid. działki 550 30 000,00 30 000,00 

A 
B 
C. 
•. 

Gmina Szydłów 

9 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Brzeziny nr 
ewid. Działki 40/1 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

10 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Solec nr 
ewid. działki 326 30 000,00 30 000,00 

A 
B. 
C-
O. 

Gmina Szydłów 

11 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
nr ewid. działki 466 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

12 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Rudki nr ewid 
działki 286/3, 522 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

13 60017 Przebudowa drogi Wola Żyzna (podleśna) dz. nr 
480 30 000,00 30 000,00 

K 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

14 60017 Przebudowa drogi w m. Jabłonica dz 45 dt. 
450m 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

15 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Wola Żyzna 
dz. Nr 473 30 000,00 30 000,00 

A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

16 60020 
Zakup i montaż wiat przystankowych w 
miejscowościach: Brzeziny, Grabki Duże, 
Szydłów 

18 182,87 18 182,87 0,00 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 2 



17 60078 Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami, od km 0+070 do km 0+270 100 000,00 100 000,00 

A 
o 
c 
u 

Gmina Szydłów 

razem 570 445,87 18 182,87 0,00 552 263,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

18 700 70005 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowę i rozbudowę 
bydynków będących własnością Gminy - (projekt 
rozbudowy, budowy przedszkola w Szydłowie) 

100 000,00 100 000,00 
A 
B. 
c 
0 

Gmina Szydłów 

19 70005 Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 

50 000,00 50 000,00 
A 
B 

c. 
D 

Gmina Szydłów 

20 70007 Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Gackach 

26 500,00 26 500,00 
A 
B 

c 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 176 500,00 26 500,00 0,00 150 000,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

21 720 72095 Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
Programu "Cyfrowa Gmina" 

137 700,00 0,00 
A. 
B 

c. 
0. 

137 700,00 Gmina Szydłów 

razem 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

22 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 
biurowego 

20 000,00 20 000,00 0,00 
A. 
B. 

c. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 3 



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

23 754 75410 Fundusz Wsparcia dla Komendy wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej 

150 000,00 150 000,00 
A 
e. 
c. 
D. 

Gmina Szydłów 

24 75412 

Przebudowa budynku OSP w Solcu z funkcją 
świetlicy wiejskiej - projekt współfinansowany 
środkami z Funduszu Sołeckiego - 24775,32, i 
środkami z PROW 50.000,zł. 

74 775,32 24 775,32 50 000,00 
A 
B 
C. 
O 

Gmina Szydłów, 
Sołectwo Solec 

25 75412 
Dotacja dla OSP Korytnica na zakup łodzi 
motorowej 

54 000,00 24 000,00 30 000,00 
A 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 278 775,32 48 775,32 0,00 230 000,00 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

26 801 80101 
Przebudowa systemu odwodnienia 

powierzchniowego przy Szkole Podstawowej w 
Szydłowie 

31 000,00 1 000,00 30 000,00 Gmina Szydłów 

razem 31 000,00 1 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

27 900 90015 Budowa oświetlenia w miejscowości Gacki 50 000,00 0,00 50 000,00 
A 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

28 90015 Wykonanie projektu rozbudowy i przebudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

30 000,00 0,00 30 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

29 90095 
Budowa altany ogrodowo grilowej w Osowce -
Fundusz Sołecki 19 955,48 19 955,48 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo 
Osówka 

30 90095 
Budowa placu zabaw w Jabłonicy na działce nr 
100/1 (etap II) 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

A. 
B 
C. 
O. 

Gmina Szydłów 

razem 199 955,48 19 955,48 100 000,00 80 000,00 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 4 



Dział 926 Kultura fizyczna 

31 92601 
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektów 
sportowo rekreacyjnych na terenie gminy 
Szydłów 

70 000,00 70 000,00 
A 
8 
C. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 1 622 376,67 137 413,67 100 000,00 1 247 263,00 0,00 137 700,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
^dy Miejskiej 

L 
mgr Katarzyna Skuza ^aSJćuz 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B6IF-4F771B100482. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 7 Uchwały Nr 
XL/226/2021 Rady Miejskiej w 

Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Szydłowie nr XLV/260/2022 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

w złotych 
z tego: 

i. lego: Wydatki 
majątkowe 

z lego: 
Wyda 

bu 
Iki jednostek 

lżetowtch 
Wydatki 

na 
programy 

Wydatki 
majątkowe w tym: 

Nazwa 
zadania 

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wi .łatki nr/ilmi 
Wydatki bieżące wynagrodzę 

nia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczeń 
ia u rzecz 

osób 
fizycznych 

finansowan 
ez 

udziałem 
środków, o 

których 
mowaw 

art. 5 ust. 
1 pkt: 13 

Wydatki na 
obsługę długu 

(odsetki) 

Wydatki 
ztyrnm 
poręczeń 

i gwarancji plan 

inwestycje! 
zakupy 

inwestycyjne 

H>ilaiki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 13 

zakup i objęcie 
akcji i • działów 

wniesienie 
wkadówdo 

spółek prawa 
handlowego 

• 2 3 * 6 12 13 1S 16 17 I I sa 21 

I . Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 

11 Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

III Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień miedzy j.s.t. 

6 410,00 290 263,00 228 000,00 0,00 50 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 263,00 62 263,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 62 263,00 62 263,00 62 263,00 

2320 178 000,00 178 000,00 178 000,00 

900 90026 2320 6 410,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Ogółem 6 410,00 291 513,00 229 250,00 0,00 50 000,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 263,00 62 263,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/260/2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 9 
czerwca 2022 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/226/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

/. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
241 513,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
na 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w obrębie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Źyciny -
Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów 

26 313,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
na 0033T Potok - Grabki Duże w miejscowości Brzeziny 35 950,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe Staszów 
Remont drogi powiatowej nr 0036T Gacki - Mokre od km 
0+000 do km 4+150 w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 

178 000,00 

4 754 75495 Starostwo Powiatowe Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00 

//. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 184 818,00 

1 754 75412 OSP Korytnica Dotacja dla OSP Korytnica na zakup łodzi 
motorowej 54 000,00 

2 801 80104 Stowarzyszenie "Kraina 
Uśmiechu" Solec 54 

Prowadzenie przedszkola w Solcu 52 710,00 

3 801 80106 Stowarzyszenie "Kraina 
Uśmiechu" Solec 54 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Potoku 27 108,00 

4 921 92195 Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w tym podtrzymywania i 
upowrzechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

36 000,00 

5 926 92605 Jednostki wyłonione w drodze 
konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu 
działalności sportowej przez organizacje 
prowadzące działalnść pożytku publicznego, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

15 000,00 

Ogółem 426 331,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
J^adj^MieJ sklej 

mgr Katarzyna SJcuza 
Id: F786654C-7B4B-4C45-B61F-4F771B100482. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV/260/2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 9 czerwca 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2022 rok. 

Dochody budżetowe zostały zwiększone o kwotę 356.641,11 zł. 
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększono dochody o kwotę 1.148,11 zł. 
tytułem nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono 
dochody o kwotę 40.480,00 zł. na wypłatę świadczeń pieniężnych każdemu 
podmiotowi, w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, 
który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 
W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększono dochody z tytułu zwiększenia 
oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok o kwotę 108.953,00 zł. 
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale Pomoc dla cudzoziemców zwiększono 
dochody o kwotę 3.060,00 zł. na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300,00 zł. na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności 
na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz 
opłaty mieszkaniowe. W rozdziale Pozostała działalność zwiększono dochody o 
kwotę 3.000,00 zł. na wypłatę zasiłku celowego - posiłek dla dzieci z Ukrainy. 
W dziale 855 Rodzina, rozdziale Pozostała działalność zwiększono dochody o kwotę 
14.000,00 zł. na wypłatę świadczeń rodzinnych dla rodzin z Ukrainy. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono dochody: 
- na podstawie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach o kwotę 14.000,00 zł. na realizację programu 
„Czyste powietrze". 
- na podstawie umowy dotacji nr 1/OŚ/22 z dnia 24 maja 2022 r. z Powiatem 
Staszowskim na zadanie pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Szydłów w 2022 r." o kwotę 6.410,00 zł. 
- z tytułu refundacji wydatków z realizacji zadania pn." Kompleksowa rewitalizacja 
wyznaczonego obszaru na terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia wysokiej 
jakości życia mieszkańców" o kwotę 165.590,00 zł. 

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 33.346.996,59 zł. 

Wydatki budżetowe zostały zwiększone o kwotę 474.141,11 zł., a zmniejszone 
o kwotę 117.500,00 zł. 
Po stronie wydatków zmiany są wynikiem zmian wprowadzonych po stronie 
dochodów oraz dokonaniem przeniesień między działami i paragrafami: 
W dziale 600 Transport i łączność zmniejszono wydatki o kwotę 30.000,00 zł. 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku" wykreślono zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Szydłów nr ew. działki 2503/1, 
2503/2, 2504" 
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększono wydatki o kwotę 67.148,11 zł., 
a zmniejszono o kwotę 17.000,00 zł. 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono 
wydatki o kwotę 114.480,00 zł., a zmniejszono o kwotę 30.000,00 zł. 



W dziale tym zabezpieczono środki na dofinansowanie zakupu łodzi motorowej dla 
OSP Korytnica, na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków ratowników za udział 
w szkoleniach i działaniach ratowniczych oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono wydatki o kwotę 258.453,00 zł., 
a zmniejszono o kwotę 40.500,00 zł. Zabezpieczono środki na wydatki bieżące szkół 
oraz wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. „Przebudowa systemu 
odwodnienia powierzchniowego przy Szkole Podstawowej w Szydłowie". 
W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono wydatki o kwotę 6.060,00 zł. na wypłatę 
świadczeń społecznych. 
W dziale 855 Rodzina zwiększono wydatki o kwotę 14.000,00 zł. na wypłatę zasiłków 
rodzinnych. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono wydatki 
o kwotę 14.000,00 zł na realizację zadań bieżących. Dokonano przesunięcia 
środków własnych na realizację zadania pn. Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Szydłów w 2022 r.", a wprowadzono środki z Powiatu. 

Wydatki po zmianach wynoszą 40.516.871,89 zł. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


